
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ /0.

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по экологии 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2044 от 26.08.2024 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2024-2025 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу по экологии (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по экологии на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 25.10.2024г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район А. В. Стрижов



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2 0 2 4 -2 0 2 5  у ч . го д  

муниципального образования Белореченский район 
по экологии

№  п /п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов Статус
диплома
(победите

ль,
призер,

участник) М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

Го
ро

д/
се

ло

ФИ
О 

на
ст

ав
ни

ка

пр
ед

м
ет

1 Сушкова Екатерина Сергеевна 10 10 МАОУ гимназия 48 призер 100 город экология Селиванова И.Б.
2 Аванесян Ангелина Г ариковна 9 9 МБОУ СОШ 2 20 участник 100 город экология Середа Н.Н.
3 Аванесян Арианна Г ариковна 9 9 МБОУ СОШ 2 15 участник 100 город экология Середа Н.Н.
4 Василихина Олеся Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 2 28 участник 100 город экология Середа Н.Н.
5 Г аркуша Максим Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 2 2 7 участник 1 00 город экология Середа Н.Н.
6 Донец Тимур Романович 9 9 МБОУ СОШ 2 19 участник 100 город экология Середа Н.Н.
7 Молин Никита Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 2 17 участник 100 город экология Середа Н.Н.
8 Орлов Кирилл Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 2 14 участник 100 город экология Середа Н.Н.
9 Попова Доминика Александровна 9 9 МБОУ СОШ 2 18 участник 100 город экология Середа Н.Н.
10 Азарян Кристина Вагановна 9 9 МБОУ СОШ 2 2 9 участник 100 город экология Середа Н.Н.
11 Геворкян Тамара Седраковна 9 9 МБОУ СОШ 2 21 участник 100 город экология Середа Н.Н.
12 Апикьян Виолетта Вартановна 9 9 МБОУ СОШ 2 18 участник 100 город экология Середа Н.Н.
13 Калинина Ксения Серггеевна 9 9 МБОУ СОШ 2 2 5 участник 100 город экология Середа Н.Н.
14 Келлер Виктория Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 2 17 участник 1 00 город экология Середа Н.Н.
15 Самусенко Даниил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 2 2 4 участник 100 город экология Середа Н.Н.
16 Фафахчян Ангелина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 2 16 участник 100 город экология Середа Н.Н.
17 Щербань Роман Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 2 2 0 участник 100 город экология Середа Н.Н.
18 Якушева Полина Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город биология Юрова О.В.
19 Пожидаева Светлана Юрьевна 5 5 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город биология Юрова О.В.
20 Казарян Есения Г араевна 5 5 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город биология Юрова О.В.
21 Мкртчан Эдуард Оганесович 5 5 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город биология Юрова О.В.
22 Г орбанёв Евгений Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город биология Юрова О.В.

23 Тютюнникова Юлия Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 3 28 участник 100 город биология Юрова О.В.

24 Самойлова Марьяна Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 3 28 участник 100 город биология Юрова О.В.
25 Баранов Александр Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 3 24 участник 100 город биология Юрова О.В.

26 Некрашевич Степан Константинович 5 5 МБОУ СОШ 3 18 участник 100 город биология Юрова О.В.

27 Лагутина Эмилия Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 3 15 участник 100 город биология Юрова О.В.

28 Тиховская Ксения Романовна 6 6 МБОУ СОШ 3 50 призёр 100 город биология Юрова О.В.

29 Володько Алиса Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 3 44 призёр 100 город биология Юрова О.В.

30 Матвиенко Николай Викторович 6 6 МБОУ СОШ 3 42 призёр 100 город биология Юрова О.В.

31 Васенко Михаил Иванович 6 6 МБОУ СОШ 3 41 призёр 100 город биология Юрова О.В.

32 Насонов Данил Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 3 40 призёр 100 город биология Юрова О.В.

33 Герасимова Мария Александровна 6 6 МБОУ СОШ 3 38 участник 100 город биология Юрова О.В.

34 Гайст Полина Александровна 6 6 МБОУ СОШ 3 38 участник 100 город биология Юрова О.В.

35 Ромодан Семён Владимирович 6 6 МБОУ СОШ 3 37 участник 100 город биология Юрова О.В.

36 Суклышкина Дарья Фёдоровна 6 6 МБОУ СОШ 3 37 участник 100 город биология Юрова О.В.

37 Оганян Милана Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 3 36 участник 100 город биология Юрова О.В.

38 Григорян Марина Арменовна 6 6 МБОУ СОШ 3 36 участник 100 город биология Юрова О.В.

39 Долари Каролина Артуровна 6 6 МБОУ СОШ 3 36 участник 100 город биология Юрова О.В.

40 Кошелева Валерия Александровна 6 6 МБОУ СОШ 3 36 участник 100 город биология Юрова О.В.

41 Моисеенкова София Юрьевна 6 6 МБОУ СОШ 3 32 участник 100 город биология Юрова О.В.

42 Гаспарян Ангелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 29 участник 100 город биология Юрова О.В.

43 Некрашевич Михаил Константинович 7 7 МБОУ СОШ 3 28 участник 100 город биология Юрова О.В.

44 Капустина Мария Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 28 участник 100 город биология Юрова О.В.

45 Кирсанова Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 28 участник 100 город биология Юрова О.В.
46 Селиванова Ольга Леонидовна 7 7 МБОУ СОШ 3 24 участник 100 город биология Юрова О.В.
47 Егикян Ангелина Азаторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 20 участник 100 город биология Юрова О.В.
48 Каратная Мария Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 20 участник 100 город биология Юрова О.В.
49 Александрова Валерия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 3 20 участник 100 город биология Юрова О.В.
50 Макарова Юлия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 19 участник 100 город биология Юрова О.В.
51 Харатян София Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 3 35 призёр 100 город биология Юрова О.В.
52 Елисеева Ксения Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город биология Юрова О.В.
53 Дешевец Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 30 участник 100 город биология Юрова О.В.
54 Данилян Рузанна 8 8 МБОУ СОШ 3 28 участник 100 город биология Юрова О.В.
55 Чуприна Полина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 25 участник 100 город биология Юрова О.В.
56 Тумасян Арина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ 3 24 участник 100 город биология Юрова О.В.
57 Воронина Сладислава Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 24 участник 100 город биология Юрова О.В.
58 Паршина Анна Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 3 16 участник 100 город биология Юрова О.В.



59 Пичикян Люсия Эдвардовна 9 9 МБОУ СОШ 3 45 призёр 100 город биология Юрова О.В.
60 Попова Вероника Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 3 45 призёр 100 город биология Юрова О.В.
61 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 3 43 участник 100 город биология Юрова О.В.
62 Г ригорьева Ксения Александровна 9 9 МБОУ СОШ 3 43 участник 100 город биология Юрова О.В.
63 Трошина Варвара Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 3 40 участник 100 город биология Юрова О.В.
64 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 35 участник 100 город биология Юрова О.В.
65 Г аспарян Наре Араевна 9 9 МБОУ СОШ 3 35 участник 100 город биология Юрова О.В.
66 Бобокалонова Виктория Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 66 победитель 100 город биология Юрова О.В.
67 Харатян Милена Павлиевна 10 10 МБОУ СОШ 3 65 призёр 100 город биология Юрова О.В.
68 Полопанов Артём Денисович 10 10 МБОУ СОШ 3 58 призёр 100 город биология Юрова О.В.
69 Алиева Динара Самировна 10 10 МБОУ СОШ 3 57 призёр 100 город биология Юрова О.В.
70 Вадько Арсений Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 3 56 участник 100 город биология Юрова О.В.
71 Кучукбаева Дарина Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 52 участник 100 город биология Юрова О.В.
72 Медведева София Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 3 50 участник 100 город биология Юрова О.В.
73 Боровиков Никита Александрович 11 11 МБОУ СОШ 3 57 победитель 100 город биология Юрова О.В.
74 Ермилова Анастасия Максимовна 11 11 МБОУ СОШ 3 50 призёр 100 город биология Юрова О.В.
75 Чуприн Эдуард Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 3 49 участник 100 город биология Юрова О.В.
76 Г аспарян Виктория Араевна 11 11 МБОУ СОШ 3 48 участник 100 город биология Юрова О.В.
77 Заостровцев Вадим Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 3 48 участник 100 город биология Юрова О.В.
78 Ляховой Максим Вячеславович 5 5 МБОУ СОШ 4 28 участник 100 город экология Клименко Л.В.
79 Байкалова Наталья Николавна 5 5 МБОУ СОШ 4 26 участник 100 город экология Клименко Л.В.
80 Абрамян Алиса Араиковна 5 5 МБОУ СОШ 4 25 участник 100 город экология Клименко Л.В.
81 Райц Алексей Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 4 22 участник 100 город экология Клименко Л.В.
82 Акопян Марина Оганесовна 5 5 МБОУ СОШ 4 20 участник 100 город экология Клименко Л.В.
83 Г еращенко Ульяна Евгеньевна 5 5 МБОУ СОШ 4 20 участник 100 город экология Клименко Л.В.
84 Горбань Маргарита Александровна 5 5 МБОУ СОШ 4 20 участник 100 город экология Клименко Л.В.
85 Жуков Роман Русланович 5 5 МБОУ СОШ 4 18 участник 100 город экология Клименко Л.В.
86 Сафронов Тимур Эдуардович 5 5 МБОУ СОШ 4 16 участник 100 город экология Клименко Л.В.
87 Мкртчян Маргарита Нурджановна 5 5 МБОУ СОШ 4 16 участник 100 город экология Клименко Л.В.
88 Турсунова Евгения Рустамовна 5 5 МБОУ СОШ 4 16 участник 100 город экология Клименко Л.В.
89 Макарова Влада Денисовна 5 5 МБОУ СОШ 4 12 участник 100 город экология Клименко Л.В.
90 Погодаев Лука Юрьевич 5 5 МБОУ СОШ 4 9 участник 100 город экология Клименко Л.В.
91 Кимяшова Виктория Игоревна 6 6 МБОУ СОШ 4 32 участник 100 город экология Клименко Л.В.
92 Лебедев Ролан Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 4 31 участник 100 город экология Клименко Л.В.

93 Давтян Г оарик Аргамовна 6 6 МБОУ СОШ 4 29 участник 100 город экология Клименко Л.В.

94 Шкорбанюк Полина Станиславовна 6 6 МБОУ СОШ 4 28 участник 100 город экология Клименко Л.В.

95 Загуменникова Регина Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ 4 25 участник 100 город экология Клименко Л.В.

96 Ишкова Полина Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 4 25 участник 100 город экология Клименко Л.В.

97 Мостовая Полина Валерьевна 6 6 МБОУ СОШ 4 24 участник 100 город экология Клименко Л.В.

98 Пилоян Арман Г акикович 6 6 МБОУ СОШ 4 23 участник 100 город экология Клименко Л.В.

99 Арбузов Кирилл Юрьевич 6 6 МБОУ СОШ 4 23 участник 100 город экология Клименко Л.В.

100 Кисельникова Мария Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 4 23 участник 100 город экология Клименко Л.В.

101 Абсарова Алина Исламбековна 6 6 МБОУ СОШ 4 21 участник 100 город экология Клименко Л.В.

102 Еприкян Вагинак Араратович 6 6 МБОУ СОШ 4 21 участник 100 город экология Клименко Л.В.

103 Басов Иван Владимирович 6 6 МБОУ СОШ 4 18 участник 100 город экология Клименко Л.В.

104 Даниленко Артем Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 4 18 участник 100 город экология Клименко Л.В.

105 Гусейнова Гульбаяз Илиязовна 6 6 МБОУ СОШ 4 17 участник 100 город экология Клименко Л.В.

106 Ширинян Моника Степановна 9 9 МБОУ СОШ 4 27 участник 100 город экология Клименко Л.В.

107 Плецнер Эльвира Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 4 17 участник 100 город экология Клименко Л.В.

108 Чайка Владислав Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 4 16 участник 100 город экология Клименко Л.В.

109 Устян Алена Атомовна 11 11 МБОУ СОШ 4 43 призер 100 город экология Клименко Л.В.

110 Филатов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 40 призер 100 город экология Клименко Л.В.

111 Бостанджиева Мелиса Федоровна 11 11 МБОУ СОШ 4 36 призер 100 город экология Клименко Л.В.

112 Мозгунов Даниил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 32 участник 100 город экология Клименко Л.В.

И З Партолин Кирилл Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 31 участник 100 город экология Клименко Л.В.

114 Новобранцев Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 4 26 участник 100 город экология Клименко Л.В.

115 Хоршикян Давид Робертович 11 11 МБОУ СОШ 4 22 участник 100 город К Клименко Л.В.

116 Адрейчик Максим Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 4 20 участник 100 город экология Клименко Л.В.

117 Кабилова Амина Собировна 5 5 МБОУ ООШ 7 19 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
118 Малик Кирилл Николаевич 5 5 МБОУ ООШ 7 18 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

119 Степанов Лев Васильевич 5 5 МБОУ ООШ 7 17 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

120 Терновский Артём Александрович 5 5 МБОУ ООШ 7 15 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

121 Халин Семён Дмитриевич 5 5 МБОУ ООШ 7 14 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

122 Султанбекова Карина Руслановна 5 5 МБОУ ООШ 7 10 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

123 Челапкина Арсений Александрович 5 5 МБОУ ООШ 7 9 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

124 Ставцева Марина Васильевна 5 5 МБОУ ООШ 7 9 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

125 Жукова Алина Александровна 6 6 МБОУ ООШ 7 18 участник 100 село экология Васильева М.Ф.

126 Муртазов Александр Андреевич 6 6 МБОУ ООШ 7 15 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
127 Павлова Злата Николаевна 6 6 МБОУ ООШ 7 14 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
128 Передерни Илона Андреевна 6 6 МБОУ ООШ 7 14 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
129 Ушакова Анастасия Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 7 14 участник 100 село экология Васильева М.Ф.



130 Бикметова Ангелина Асхатовна 6 6 МБОУ ООШ 7 12 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
131 Бацюра Арина Сергеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 16 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
132 Жуланова Анна Романовна 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
133 Семельман Данила Андреевич 7 7 МБОУ ООШ 7 15 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
134 Иванова Ева Станиславовна 8 8 МБОУ ООШ 7 13 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
135 Исаева Александра Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 16 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
136 Суворова София Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 15 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
137 Кулешова Мария Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 7 18 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
138 Стушкова Виктория Максимовна 9 9 МБОУ ООШ 7 16 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
139 Ставцева Андрей Васильевич 9 9 МБОУ ООШ 7 9 участник 100 село экология Васильева М.Ф.
140 Дудукчян Давид Размикович 6 6 МБОУ СОШ 5 35 призер 100 город экология Бережнова З.С.
141 Седых Никита Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город экология Бережнова З.С.
142 Аванесян Владимир Геворгович 6 6 МБОУ СОШ 5 20 участник 100 город экология Бережнова З.С.
143 Махмудова Афида Равшановна 6 6 МБОУ СОШ 5 15 участник 100 город экология Бережнова З.С.
144 Загородний Ян Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 5 30 участник 100 город экология Бережнова З.С.
145 Овечкин Кирилл Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 5 22 участник 100 город экология Бережнова З.С.
146 Баушников Дмитрий Олегович 7 7 МБОУ СОШ 5 9 участник 100 город экология Бережнова З.С.
147 Мащенко Даниил Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 16 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
148 Хачатрян Серж Арманович 8 8 МБОУ СОШ 5 11 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
149

иердюков-
--- К щ ж а а п--- Сергей Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 9 участник 100 город экология Шубина Т.Г.

150 Резниченко Владислав Денисович 8 8 МБОУ СОШ 5 5 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
151 Ворошилова Мария Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 5 3 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
152 Афаунов Алкее Хасенович 8 8 МБОУ СОШ 5 2 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
153 Торосян Г арегин Оганнесович 9 9 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
154 Чумаков Артем Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 79 победитель 100 город экология Шубина Т.Г.
155 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 78 призер 100 город экология Шубина Т.Г.
156 Волгина София Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 68 призер 100 город экология Шубина Т.Г.
157 Думиника Виолетта Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 55 призер 100 город экология Шубина Т.Г.
158 Колесников Иван Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 5 48 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
159 Булахов Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 47 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
160 Кочеткова Мирослава Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
161 Оськина Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 25 участник 100 город экология Шубина Т.Г.
162 Зелепукин Максим Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 63 победитель 100 город экология Шубина Т.Г.
163 Щербаков Иван Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 63 призер 100 город экология Шубина Т.Г.
164 Ханджиян Элла Андраниковна 5 5 МБОУ СОШ 9 53 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.

165 Бендюков Владимир Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 9 51 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

166 Степаненко Егор Константинович 5 5 МБОУ СОШ 9 50 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

167 Хващевский Андрей Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 9 36 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

168 Долгов Вячеслав Вадимович 5 5 МБОУ СОШ 9 24 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

169 Бублий Антон Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 9 19 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

170 Домский Дмитрий Геннадьевич 5 5 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

171 Дорохина Дарья Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 9 52 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

172 Касмычева Екатерина Филипповна 5 5 МБОУ СОШ 9 36 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

173 Кудряшов Фёдор Александрович 5 5 МБОУ СОШ 9 32 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

174 Миловидова Лидия Евгеньевна 5 5 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

175 Нечукина Виктория Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 9 24 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

176 Яковлева Варвара Николаевна 5 5 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

177 Бирюкова Виктория Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 9 54 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

178 Фашаян Амина Вараздатовна 6 6 МБОУ СОШ 9 52 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

179 Сюрина Юлия Валентиновна 6 6 МБОУ СОШ 9 51 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

180 Трофимова Елизавета Романовна 6 6 МБОУ СОШ 9 37 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

181 Воронкова Наталья Денисовна 6 6 МБОУ СОШ 9 28 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

182 Беляева Виктория Михайловна 6 6 МБОУ СОШ 9 56 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.

183 Алеева Иоанна Александровна 6 6 МБОУ СОШ 9 36 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

184 Бежанян Нелли Самвеловна 6 6 МБОУ СОШ 9 29 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

185 Перковская Валерия Александровна 6 6 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

186 Шевченко София Павловна 6 6 МБОУ СОШ 9 53 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

187 Баранец Иван Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 9 38 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

188 Шевченко Ника Александровна 6 6 МБОУ СОШ 9 24 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
1 8 9 Д е л  r a n ,  я и О п м п е л Г  а р р и о в и ч 6 6 М Б О У  С О Ш  9 19 у ч а с т и и к 1 0 0 город экология Е в с т а ф ь е в а  О .Б .

190 Дорохина Ульяна Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 9 51 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

191 Каладжан Кристина Романовна 7 7 МБОУ СОШ 9 50 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

192 Красовская Ева Владиславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 34 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

193 Тоноян Каринэ Качавановна 7 7 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

194 Захарова Анна Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

195 Корчагин Захар Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 9 58 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.

196 Мирзаев Тимур Алибегович 7 7 МБОУ СОШ 9 52 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.

197 Войтович Мирра Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 9 37 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
198 Милованова Анна Владиславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
199 Мовсесян Валерия Нверовна 7 7 МБОУ СОШ 9 22 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
200 Абашева Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 9 53 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.



201 Карнаушко Екатерина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 9 51 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
202 Басова Анастасия Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 9 30 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
203 Щербакова Арина Алесандровна 7 7 МБОУ СОШ 9 22 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
204 Юрицына Екатерина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 9 57 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.
205 Бартенева Ангелина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 9 49 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
206 Дилбандян Альберт Артурович 8 8 МБОУ СОШ 9 34 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
207 Переплётов Никита Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 9 33 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
208 Семерникова Маргарита Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 9 28 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
209 Бондарь Римма Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 9 51 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
210 Покотилов Тимур Александрович 8 8 МБОУ СОШ 9 50 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
211 Г апоненко Полина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 9 30 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
212 Капитанская Ксения Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 9 27 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
213 Гринько Богдан Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 9 22 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
214 Науменко Никита Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 9 16 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
215 Логвиненко Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 58 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
216 Абальмазов Глеб Викторович 9 9 МБОУ СОШ 9 50 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
217 Григорьянц Ева Г енриховна 9 9 МБОУ СОШ 9 33 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
218 Кагермазова Дарина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 32 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
219 Лужковский Глеб Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
220 Шакиров Виталий Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 9 18 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
221 Коробченко Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 62 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.
222 Стоянова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 54 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
223 Самохвалова Альбина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 46 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
224 Лелари Анжелика Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 9 38 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
225 Басов Александр Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 9 19 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
226 Долматова Екатерина Ильинична 10 10 МБОУ СОШ 9 60 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.
227 Белобородова Софья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 9 58 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
228 Павлюкова Арина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 9 54 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
229 Федорченко Артём Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 52 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
230 Атомян Артём Арутюнович 10 10 МБОУ СОШ 9 46 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
231 Пел их Рустам Дурсунович 10 10 МБОУ СОШ 9 42 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
232 Пальчунова Анна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 38 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
233 Борисенко Назар Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 28 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
234 Троицкая Алиса Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 9 26 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
235 Шапошник Алина Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ 9 20 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
236 Г имбатдибиров Суба Г амзатовна 11 11 МБОУ СОШ 9 64 победитель 100 город экология Евстафьева О.Б.
237 Грибков Роман Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 9 62 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
238 Аристархова Екатерина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 50 призёр 100 город экология Евстафьева О.Б.
239 Булыгин Илья Яшарович 11 11 МБОУ СОШ 9 43 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
240 Солопов Даниил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 42 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
241 Фафахчян Вазген Араикович 11 11 МБОУ СОШ 9 41 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.
242 Фашаян Роман Севакович 11 11 МБОУ СОШ 9 36 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

243 Маркарян Ирина Арамовна 11 11 МБОУ СОШ 9 30 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

244 Величко Александр Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 9 28 участник 100 город экология Евстафьева О.Б.

245 Петин Максим Витальевич 6 6 МБОУ СОШ 12 34 призёр 100 село экология Челокьян Л.Н.

246 Попкова Дарья Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 12 34 призер 100 село экология Челокьян Л.Н.

247 Шмыгленко Семён Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 12 34 призёр 100 село экология Челокьян Л.Н.

248 Осканов Александр Александрович 6 6 МБОУ СОШ 12 2 8 участник 100 село экология Челокьян Л.Н.

249 Черненко Дарья Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 12 2 2 участник 100 село экология Челокьян Л.Н.

250 Г воздий Лилиана Алефтиновнаб 6 6 МБОУ СОШ 12 20 участник 100 село экология Челокьян Л.Н.

251 Новикова Таисия Руслановна 7 7 МБОУ СОШ 12 36 призёр 100 село экология Челокьян Л.Н.

252 Волкова Софья Семёновна 8 8 МБОУ СОШ 12 66 победитель 100 село экология Челокьян Л.Н.

253 Тернавский Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 12 22 участник 100 село экология Челокьян Л.Н.

254 Коржова Ксения Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 35 призёр 100 село экология Челокьян Л.Н.

255 Иванова Анастасия Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 12 26 участник 100 село экология Челокьян Л.Н.

256 Горская Екатерина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 12 26 участник 100 село экология Челокьян Л.Н.

257 Серебрякова Яна Евгеньевна 9 9 МБОУ ООШ 13 61 победитель 100 село экология Чеканова Н.М.

258 Мурзинцев Тимофей Анатольевич 5 5 МБОУ ООШ 13 60 призер 100 село экология Чеканова Н.М.

259 Намазов Динар Эшгинович 9 9 МБОУ ООШ 13 59 призёр 100 село экология Чеканова Н.М.
2 6 0 Р у б а ш к и н С е р г е й С е р г е е в и ч 9 9 М Б О У  О О Ш  14 8 участник 1 0 0 село экология Демерчян Д.А.

261 Решетник Аркадий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 15 34 участник 100 село экология Кныш Ю.В.

262 Кушникова Татьяна Юрьевна 8 8 МБОУ ООШ 15 23 участник 100 село экология Кныш Ю.В.

263 Портя гин Павел Витальевич 8 8 МБОУ ООШ 15 22 участник 100 село экология Кныш Ю.В.
264 Г рамарчук Ульяна Артемовна 8 8 МБОУ ООШ 15 18 участник 100 село экология Кныш Ю.В.
265 Беликов Глеб Александрович 7 7 МБОУ СОШ 16 19 участник 100 село экология Найда Г.С.
266 Зопунян Светлана Арутровна 7 7 МБОУ СОШ 16 19 участник 100 село экология Найда Г.С.
267 Масляникова Ирина Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 16 18 участник 100 село экология Найда Г.С.
268 Яковлева Василиса Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 16 21 участник 100 село экология Найда Г.С.
269 Попова Яна Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 16 15 участник 100 село экология Найда Г.С.
270 Гуйчир Гания Айдировна 9 9 МБОУ СОШ 16 11 участник 100 село экология Найда Г.С.
271 Ковалев Павел Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 16 11 участник 100 село экология Найда Г.С.



272 Ланцев Виктор Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 18 40 призер 100 село экология Потапова Т.Д.
273 Рыбакин Михаил Николаевич 5 5 МБОУ СОШ 18 40 призер 100 село экология Потапова Т.Д.
274 Розенова Екатерина Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 18 32 участник 100 село экология Потапова Т.Д.
275 Астамонова Елизавета Артемовна 5 5 МБОУ СОШ 18 24 участник 100 село экология Потапова Т.Д.
276 Макоева Алла Романовна 6 6 МБОУ СОШ 18 34 призер 100 село экология Потапова Т.Д.
277 Сеурко Эвелина Ивановна 6 6 МБОУ СОШ 18 24 участник 100 село экология Потапова Т.Д.
278 Багина Алина Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 18 66 победитель 100 село экология Потапова Т.Д.
279 Флегантов Евгений Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 18 6 участник 100 село экология Потапова Т.Д.
280 Вострухина Анна Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ 18 4 участник 100 село экология Потапова Т.Д.
281 Матвиенко Андрей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 18 18 участник 100 село экология Чернова С.П.
282 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 80 победитель 100 село экология Чернова С.П.
283 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 69 призер 100 село экология Чернова С.П.
284 Горлов Матвей Александрович 11 11 МБОУ СОШ 18 94 победитель 100 село экология Чернова С.П.
285 Аксёнова Милена Яновна 5 5 МБОУ ООШ 19 38 призер 100 село экология Тихоненко М. А.

286 Втулкин Фёдор Ростиславович 7 7 МБОУ ООШ 19 46 призер 100 село экология Тихоненко М.А.
287 Гречишкина Анастасия Витальевна 8 8 МБОУ ООШ 19 17 участник 100 село экология Тихоненко М. А.
288 Новаковский Богдан Александрович 10 10 МБОУ СОШ 21 31 участник 100 село экология Карпенко В.В.
289 Лискун Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 21 28 участник 100 село экология Карпенко В.В.
290 Марков Дмитрий Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 21 78 победитель 100 село экология Карпенко В.В.
291 Мустафаева Алиса Лазгиевна 11 11 МБОУ СОШ 21 75 призер 100 село экология Карпенко В.В.
292 Басик Егор Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 21 45 призер 100 село экология Карпенко В.В.
293 Белова Виктория Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 21 44 участник 100 село экология Карпенко В.В.
294 Василевская Ангелина Александровна 11 И МБОУ СОШ 21 41 участник 100 село экология Карпенко В.В.
295 Варченко Карина Романовна 11 11 МБОУ СОШ 21 38 участник 100 село экология Карпенко В.В.
296 Юсупова Малак Романовна 11 11 МБОУ СОШ 21 36 участник 100 село экология Карпенко В.В.
297 Костенко Максим Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 21 33 участник 100 село экология Карпенко В.В.
298 Курченко Александр Романович 11 11 МБОУ СОШ 21 29 участник 100 село экология Карпенко В.В.
299 Новаковская Евгения Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 21 26 участник 100 село экология Карпенко В.В.
300 Бирюкова София Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 23 23 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
301 Черноярова Ирина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 23 16 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
302 Емельянова Виктория Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 23 8 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
303 Базаггеева Нелли Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ 23 6 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
304 Шепилевская Софья Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 26 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
305 Литерова Ника Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 17 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

306 Хоружа Дарина Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 23 17 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
307 Зайцева Дарья Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 23 15 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.
308 Писклова Маргарита Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 23 13 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

309 Чебан Есения Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 23 11 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

310 Г ейдарова Карина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 23 9 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

311 Кондрашин Димитрий Ираклиевич 9 9 МБОУ СОШ 23 7 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

312 Сорокина Марина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 23 7 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

313 Сардарян Г ассан без отчества 11 11 МБОУ СОШ 23 65 победитель 100 село экология Опанасенко Е.И.

314 Попов Дмитрий Петрович 11 11 МБОУ СОШ 23 62 призёр 100 село экология Опанасенко Е.И.

315 Малмыгина Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 23 59 призёр 100 село экология Опанасенко Е.И.

316 Джанкабылов Артём Рустамович 11 11 МБОУ СОШ 23 57 призёр 100 село экология Опанасенко Е.И.

317 Дайнеко Даниил Александрович 11 11 МБОУ СОШ 23 54 призёр 100 село экология Опанасенко Е.И.

318 Зайцева София Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 23 50 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

319 Кондратенко Максим Денисович 11 11 МБОУ СОШ 23 49 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

320 Семёнов Семён Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 23 40 участник 100 село экология Опанасенко Е.И.

321 Гуц Анна Сёмовна 8 8 МБОУ ООШ 24 10 участник 100 село экология Алексеенко З.И.

322 Ярмокова Татьяна Артуровна 9 9 МБОУ ООШ 25 49 призёр 100 село экология Лысак С. В.

323 Захарова Милана Аркадьевна 9 9 МБОУ ООШ 25 45 участник 100 село экология Лысак С.В.

324 Леоненко Милена Сергеевна 9 9 МБОУ ООШ 25 42 участник 100 село экология Лысак С.В.

325 Абуладзе Рейхан Тамазиевна 10 10 МБОУ СОШ 26 12 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.

326 Греян Ангелина Г ариковна 10 10 МБОУ СОШ 26 5 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.

327 Абуладзе Эсма Искендеровна 11 11 МБОУ СОШ 26 20 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.

328 Бозо-оглы Дурсун Рустамович 11 11 МБОУ СОШ 26 10 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.

329 Зулуфов Ренат Русланович 11 11 МБОУ СОШ 26 6 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.

330
гчараосмон-

Ислам Алиевич 11 11 МБОУ СОШ 26 0 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.
3 3 1 М а м и - о г л ы М а м е д А х м е д о в и ч 11 11 МБОУ СОШ 26 0 участник 100 село экология Завгородняя Н.А.

332 Володькина Татьяна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 46 призёр 100 село экология Астахова Е.П.

333 Макарова Дарья Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 41 участник 100 село экология Астахова Е.П.
334 Крюченкова Анастасия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 27 39 участник 100 село экология Астахова Е.П.

335 Калинин Илья Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 27 33 участник 100 село экология Астахова Е.П.

336 Старцева Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 27 29 участник 100 село экология Астахова Е.П.
337 Карадуманова Дарина Яшаровна 11 11 МБОУ СОШ 27 38 призёр 100 село экология Астахова Е.П.
338 Савенко Юлия Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 27 30 участник 100 село экология Астахова Е.П.
339 Коджамонян София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 30 43 призёр 100 село экология Семенова К.В.
340 Аббасова Аксу Мавлудовна 7 7 МБОУ СОШ 30 19 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
341 Смоля нинова Милана Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 30 19 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
342 Г орбунов Илья Антонович 7 7 МБОУ СОШ 30 18 участник 100 село экология Сивокоз А.И.



343 Бузжян Карен Каренович 7 7 МБОУ СОШ 30 17 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
344 Мустафаева Гулязь Князева 7 7 МБОУ СОШ 30 17 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
345 Тем-оглы Ханипа Дурсуновна 7 7 МБОУ СОШ 30 10 учасгник 100 село экология Сивокоз А.И.
346 Хасанов Адилхан Русланович 7 7 МБОУ СОШ 30 8 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
347 Кабилов Байрам Вазирович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
348 Карканов Ярослав Александрович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
349 Зотова Маргарита Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 30 13 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
350 Склярова Маргарита Александровна 8 8 МБОУ СОШ 30 13 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
351 Турсунова Айша Ахмедовна 8 8 МБОУ СОШ 30 11 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
352 Буркадзе Артем Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 30 64 победитель 100 село экология Сивокоз А.И.
353 Касапиди Яна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 30 18 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
354 Луцик Захар Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 16 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
355 Темиров Эльдар Фазилович 9 9 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
356 Асланов Алижан Мурадович 9 9 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
357 Джазаиров Иса Анварович 9 9 МБОУ СОШ 30 11 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
358 Асланова Сельма Исламовна 9 9 МБОУ СОШ 30 11 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
359 Киндиева Эльнара Чавидовна 10 10 МБОУ СОШ 30 16 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
360 Степанченко Даниил Артемович 10 10 МБОУ СОШ 30 16 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
361 Бражникова Ксения Вячеславовна И 11 МБОУ СОШ 30 15 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
362 Гуржи-оглы Хусейн Аликович 11 11 МБОУ СОШ 30 13 участник 100 село экология Сивокоз А.И.
363 Агапитова Юлия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 96 победитель 100 село экология Боярская М. М.
364 Poop Алена Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31. , 70 призер 100 село экология Боярская М. М.

365 Вартанова Валерия Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 66 призер 100 село экология Боярская М. М.

366 Юшкова Яна Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 66 призер 100 село экология Боярская М. М.

367 Бурмантов Савелий Дмитриевич 10 10 МАОУ СОШ 31 64 призер 100 село экология Боярская М. М.

368 Мокина Софья Максимовна 10 10 МАОУ СОШ 31 63 призер 100 село экология Боярская М. М.

369 Резепина Виктория Юрьевна 10 10 МАОУ СОШ 31 62 призер 100 село экология Боярская М. М.

370 Яцунова Нина Романовна 10 10 МАОУ СОШ 31 61 участник 100 село экология Боярская М. М.

371 Кривошея Алена Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 59 участник 100 село экология Боярская М. М.

372 Вартанова Алина Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 57 участник 100 село экология Боярская М. М.

373 Петрова Елена Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 53 участник 100 село экология Боярская М. М.

374 Рублев Сергей Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 53 участник 100 село экология Боярская М. М.

375 Баженов Никита Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 50 участник 100 село экология Боярская М. М.

376 Г ордиенко Евгений Вениаминович 10 10 МАОУ СОШ 31 50 участник 100 село экология Боярская М. М.

377 Плетнева Софья Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 40 участник 100 село экология Боярская М. М.

378 Торгашина Виолетта Руслановна 10 10 МАОУ СОШ 31 40 участник 100 село экология Боярская М. М.

379 Москалец Татьяна Ильинична 10 10 МАОУ СОШ 31 38 участник 100 село экология Боярская М. М.

380 Щербинина Диана Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 37 участник 100 село экология Боярская М. М.

381 Калинин Максим Валентинович 10 10 МАОУ СОШ 31 36 участник 100 село экология Боярская М. М.

382 Мотовилова Дарья Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 32 участник 100 село экология Боярская М. М.

383 Яковлев Данила Петрович 10 10 МАОУ СОШ 31 28 участник 100 село экология Боярская М. М.

384 Г ригорьев Даниил Сергеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 69 победитель 100 село экология Боярския М. М.
385 Заветина Ксения Игоревна 11 11 МАОУ СОШ 31 64 призер 100 село экология Боярския М. М.
386 Квашин Василий Васильевич 11 11 МАОУ СОШ 31 64 призер 100 село экология Боярския М. М.

387 Янгиров Егор Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 63 призер 100 село экология Боярския М. М.

388 Карягин Олег Романович 11 11 МАОУ СОШ 31 60 призер 100 село экология Боярския М. М.

389 Пантюшкина Жанна Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 60 призер 100 село экология Боярския М. М.

390 Кирьян Софья Витальевна 11 11 МАОУ СОШ 31 59 призер 100 село экология Боярския М. М.

391 Яконова Милина Ивановна 11 11 МАОУ СОШ 31 59 призер 100 село экология Боярския М. М.

392 Васильев Денис Андреевич 11 11 МАОУ СОШ 31 58 призер 100 село экология Боярския М. М.

393 Боязитова Алла Артуровна 11 11 МАОУ СОШ 31 55 призер 100 село экология Боярския М. М.

394 Гордышев Давид Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 54 призер 100 село экология Боярския М. М.

395 Акимова Анина .Александровна 11 И МАОУ СОШ 31 51 участник 100 село экология Боярския М. М.

396 Сидоренко Татьяна Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 51 участник 100 село экология Боярския М. М.

397 Жанагазинов Расул Асетович 11 11 МАОУ СОШ 31 49 участник 100 село экология Боярския М. М.

398 Королева Полина Денисовна 11 11 МАОУ СОШ 31 43 участник 100 село экология Боярския М. М.

399 Юрченко Полина Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ 31 43 участник 100 село экология Боярския М. М.

400 Шарила Виолетга Викторовна 11 11 МАОУ СОШ 31 41 участник 100 село экология Боярския М. М.

401 Захарова Виолетга Евгеньевна 11 11 МАОУ СОШ 31 40 участник 100 село экология Боярския М. М.

402 Костоусова Ева Влалим ировна 11 11 МАОV СОШ 3 1 37 учасгник 100 село экология Боярския М. М.
403 Одарим Матвей Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 37 участник 100 село экология Боярския М. М.
404 Найденова Валерия Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ 31 36 участник 100 село экология Боярския М. М.

405 Коломина Людмила Анатольевна 11 11 МАОУ СОШ 31 34 участник 100 село экология Боярския М. М.

406 Ефремов Владислав Витальевич 11 11 МАОУ СОШ 31 33 участник 100 село экология Боярския М. М.

407 Пугачева Кристина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 30 участник 100 село экология Боярския М. М.

408 Мельникова Арина Геннадьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 29 участник 100 село экология Боярския М. М.

409 Шутько Владимир Владимирович 11 11 МАОУ СОШ 31 29 участник 100 село экология Боярския М. М.

410 Курносов Дмитрий Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 27 участник 100 село экология Боярския М. М.
411 Махнева Доминика Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 27 участник 100 село экология Боярския М. М.

412 Аншер Валерия Викторовна 11 11 МАОУ СОШ 31 26 участник 100 село экология Боярския М. М.

413 Оболонков Михаил Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ 31 24 участник 100 село экология Боярския М. М.



414 Мурилин Тимофей Васильевич 11 11 МАОУ СОШ 31 16 участник 100 село экология Боярския М. М.
415 Тарасов Артем Андреевич 11 11 МАОУ СОШ31 9 участник 100 село экология Боярския М. М.
416 Намаконов Степан Алексеевич 9 9 МБОУ ООШ 32 31 участник 100 село Экология Романова И.З.
417 Диденко Натаья Павловна 9 9 МБОУ ООШ 32 29 участник 100 село Экология Романова И.З.
418 Захаров Егор Дмитриевич 9 9 МБОУ ООШ 32 18 участник 100 село Экология Романова И.З.
419 Игнатенко Валерия Константиновна 7 7 МБОУ СОШ 68 32 участник 100 город экология Аветисян Г.В.
420 Казачков Игорь Вадимович 7 7 МБОУ СОШ 68 15 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

421 Мурахина Дарьяна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 36 призер 100 город экология Аветисян Г. В.

422 Якуба Анна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 68 25 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

423 Князев Николай Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 53 победитель 100 город экология Аветисян Г.В.

424 Попов Даниил Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 68 53 победитель 100 город экология Аветисян Г.В.

425 Кузнецов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 51 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

426 Гутник Ульяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 48 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

A ll Лузгина Ульяна Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 68 48 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

428 Понамарева Дарья Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 68 47 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

429 Кваша Дарья Павловна 8 8 МБОУ СОШ 68 45 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

430 Васпанова Дарья Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 68 43 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

431 Недоцук Роман Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 68 36 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

432 Копылов Дмитрий Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 68 32 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

433 Акимов Ярослав Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 25 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

434 Данченко Алиса Романовна 8 8 МБОУ СОШ 68 23 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

435 Мощенко Глеб Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 25 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

436 Горовой Макар Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 68 75 победитель 100 город экология Аветисян Г.В.

437 Кузнецов Егор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 68 57 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

438 Савченко Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 55 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

439 Оваканян Лейла Петросовна 9 9 МБОУ СОШ 68 55 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

440 Павленко Елена Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 47 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

441 Марченко Арина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 68 40 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

442 Соболева Екатерина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 37 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

443 Разуваева Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 36 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

444 Шахвердян Самвел Артурович 10 10 МБОУ СОШ 68 51 победитель 100 город экология Аветисян Г.В.

445 Порсин Иван Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 68 43 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

446 Колесникова Надежда Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 43 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

447 Мамадалиева Амалия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 39 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

448 Шахова Елизавета Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 38 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

449 Табунец Анастасия Антоновна 10 10 МБОУ СОШ 68 37 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

450 Лебедева Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 37 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

451 Терзян Арина Мнацевна 10 10 МБОУ СОШ 68 36 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

452 Шепилов Павел Павлович 10 10 МБОУ СОШ 68 35 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

453 Мартиросян Дарья Аветисовна 10 10 МБОУ СОШ 68 23 участник 100 город экология Аветисян Г.В.

454 Варламова София Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 68 77 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

455 Мкртчян Жанна Казаровна 11 11 МБОУ СОШ 68 81 победитель 100 город экология Аветисян Г.В.

456 Грошева Елизавета Александровна 11 11 МБОУ СОШ 68 78 призер 100 город экология Аветисян Г.В.

457 Дурновцева Марина Витальевна 6 6 МБОУ СОШ 1 6 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

458 Милованова Кира Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 1 18 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

459 Г егирова София Валерьевна 6 6 МБОУ СОШ 1 30 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

460 Аллахвердян Анна Вартановна 9 9 МБОУ СОШ 1 39 призер 100 город экология Гламаздина Т. А.

461 Гритчина Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 1 22 участник 100 город экология Гламаздина Т.А.

462 Рабович Наталья Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 1 22 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

463 Ковба Лев Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 1 14 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

464 Селифанова София Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 1 12 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

465 Сидеропуло Деспина Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 1 19 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

466 Александрова София Романовна 11 11 МБОУ СОШ 1 13 участник 100 город экология Гламаздина Т.А.

467 Бабичева Елизавета Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ 1 22 участник 100 город экология Гламаздина Т. А.

468 Леснова Ева Александровна 5 5 МБОУ ООШ 36 50 призер 100 село экология Пулягина В. В.

469 Базоева Анна Ахмедовна 5 5 МБОУ ООШ 36 49 призер 100 село экология Пулягина В.В.

470 Шерстова Александра Михайловна 5 5 МБОУ ООШ 36 22 участник 100 село экология Пулягина В.В.

471 Эвлексиз Мелиса Микаиловна 5 5 МБОУ ООШ 36 21 участник 100 село экология Пулягина В.В.

472 Дубровская Татьяна Васильевна 5 5 МБОУ ООШ 36 21 участник 100 село экология Пулягина В.В.

473 Сооло Роберт Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 36 20 участник 100 село экология Пулягина В.В.

474 Джордин Измир Саидович 5 5 МБОУ ООШ 36 18 участник 100 село экология Пулягина В.В.

475 Виноградов Семён Александрович 5 5 МБОУ ООШ 36 15 участник 100 село экология Пулягина В.В.

476 Новак Анастасия Витальевна 5 5 МБОУ ООШ 36 15 участник 100 село экология Пулягина В.В.

477 Добрынин Андрей Павлович 5 5 МБОУ ООШ 36 13 участник 100 село экология Пулягина В.В.

478 Псюрников Константин Александрович 5 5 МБОУ ООШ 36 13 участник 100 село экология Пулягина В.В.

479 С,арымамед-
Сагид Асланович 5 5 МБОУ ООШ 36 12 участник 100 село экология Пулягина В.В.

480 Сооло Вероника Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 36 54 победитель 100 село экология Пулягина В.В.

481 Месхи Давид Артёмович 6 6 МБОУ ООШ 36 51 призёр 100 село экология Пулягина В.В.

482 Ханджиян Мария Александровна 6 6 МБОУ ООШ 36 40 призер 100 село экология Пулягина В.В.

483 Мартирасян Нарек Владимирович 6 6 МБОУ ООШ 36 38 участник 100 село экология Пулягина В.В.
484 Кудрявцева София Евгеньевна 6 6 МБОУ ООШ 36 31 участник 100 село экология Пулягина В.В.



485 Савельева Мария Романовна 6 6 МБОУ ООШ 36 29 участник 100 село экология Пулягина В. В.
486 Проскуров Вадим Владимирович 6 6 МБОУ ООШ 36 21 участник 100 село экология Пулягина В.В.
487 Матвеев Константин Александрович 6 6 МБОУ ООШ 36 20 участник 100 село экология Пулягина В.В.
488 L-арымамед-

Ислам Асланович 6 6 МБОУ ООШ 36 10 участник 100 село экология Пулягина В.В.
489 Шиянов Виталий Викторович 6 6 МБОУ ООШ 36 8 участник(ОВЗ) 100 село экология Пулягина В.В.
490 Желуницын Ярослав Денисович 6 6 МБОУ ООШ 36 10 участник 100 село экология Пулягина В.В.
491 Шерстова Ангелина Михайловна 7 7 МБОУ ООШ 36 68 победитель 100 село экология Пулягина В.В.
492 Абумислимова Самира Одисеевна 7 7 МБОУ ООШ 36 66 призёр 100 село экология Пулягина В.В.
493 Абумислимова Альбина Мурадовна 7 7 МБОУ ООШ 36 50 призёр 100 село экология Пулягина В.В.
494 Попов Валерий Олегович 7 7 МБОУ ООШ 36 45 участник 100 село экология Пулягина В.В.
495 Ладыженская Виктория Артёмовна 7 7 МБОУ ООШ 36 42 участник 100 село экология Пулягина В.В.

496 Крикунов Алексей Дмитриевич 7 7 МБОУ ООШ 36 40 участник 100 село экология Пулягина В.В.

497 Беглиева Алсу Анзоровна 7 7 МБОУ ООШ 36 33 участник 100 село экология Пулягина В.В.

498 Проскуров Дмитрий Владимирович 8 8 МБОУ ООШ 36 69 победитель 100 село экология Пулягина В.В.

499 Шишкина Ангелина Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 36 52 призёр 100 село экология Пулягина В.В.

500 Попов Максим Алексеевич 8 8 МБОУ ООШ 36 44 участник 100 село экология Пулягина В.В.

501 Торопов Евгений Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 44 участник 100 село экология Пулягина В.В.

502 Садчиков Максим Юрьевич 8 8 МБОУ ООШ 36 43 участник 100 село экология Пулягина В.В.

503 Псюрников Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 38 участник 100 село экология Пулягина В.В.

504 Дубровский Никита Васильевич 8 8 МБОУ ООШ 36 37 участник 100 село экология Пулягина В.В.

505 Перевалова Ангелина Анатольевна 8 8 МБОУ ООШ 36 29 участник 100 село экология Пулягина В.В.

506 Желуницына Милана Денисовна 8 8 МБОУ ООШ 36 20 участник 100 село экология Пулягина В.В.

507
^арымамед-

Алик Асланович 8 8 МБОУ ООШ 36 12 участник(ОВЗ) 100 село экология Пулягина В.В.

508 Киселёва Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 36 76 победитель 100 село экология Пулягина В.В.

509 Пирова Альфия Замировна 9 9 МБОУ ООШ 36 72 призёр 100 село экология Пулягина В.В.

510 Арабова Милана Максатовна 9 9 МБОУ ООШ 36 66 призёр 100 село экология Пулягина В.В.

511 Безлепкин Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ ООШ 36 60 участник 100 село экология Пулягина В.В.

512 Никитовский Владислав Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 60 участник 100 село экология Пулягина В.В.

513 Пантюшин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 59 участник 100 село экология Пулягина В.В.

514 Коломейцева Валерия Игоревна 9 9 МБОУ ООШ 36 55 участник 100 село экология Пулягина В.В.

515 Беспалая Мария Руслановна 9 9 МБОУ ООШ 36 40 участник 100 село экология Пулягина В.В.

516 Куприянов Г ерман Олегович 9 9 МБОУ ООШ 36 40 участник 100 село экология Пулягина В.В.

517 Ноздрачёв Игорь Олегович 9 9 МБОУ ООШ 36 20 участник 100 село экология Пулягина В.В.

518 Абумислимов Руслан Ибрагимович 9 9 МБОУ ООШ 36 19 участник 100 село экология Пулягина В.В.

519 Бешлиев Рамазан Русланович 9 9 МБОУ ООШ 36 13 участник 100 село экология Пулягина В.В.

520 Винецкий Мираслав Оливерович 5 5 МБОУ СОШ 6 60 победитель 100 село экология Шилина С. А.

521 Климов Артём Евгеньевич 5 5 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С. А.

522 Агаджанян Диана Артаковна 5 5 МБОУ СОШ 6 48 призёр 100 село экология Шилина С.А.

523 Плеханов Данил Степанович 5 5 МБОУ СОШ 6 43 призёр 100 село экология Шилина С. А.

524 Калайджян Светлана Погосовна 5 5 МБОУ СОШ 6 40 призёр 100 село экология Шилина С.А.

525 Инглисова Карина Ахмедовна 5 5 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экология Шилина С. А.

526 Дряничева Валерия Александровна 5 5 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экология Шилина С. А.

527 Глазунова София Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 6 35 участник 100 село экология Шилина С. А.

528 Бекташева Динара Ясиновна 5 5 МБОУ СОШ 6 35 участник 100 село экология Шилина С.А.

529 Нерсесян Мария Артуровна 5 5 МБОУ СОШ 6 31 участник 100 село экология Шилина С. А.

530 Оганян Ангелина Ашотовна 5 5 МБОУ СОШ 6 29 участник 100 село экология Шилина С.А.

531 Качканьян Виктория Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.

532 Другое Мирослав Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 6 70 победитель 100 село экология Шилина С. А.

533 Минасян Анита Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С. А.

534 Петросян Альберт Самвелович 6 6 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С.А.

535 Хамдиев У мид Суннатович 6 6 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С.А.

536 Анисимова Элиф Бахадыровна 6 6 МБОУ СОШ 6 48 призёр 100 село экология Шилина С.А.

537 Калайджян Эдгар Акопович 6 6 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С. А.

538 Олейникова Каролина Владимировна 6 6 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С. А.

539 Савчук Кира Романовна 6 6 МБОУ СОШ 6 44 участник 100 село экология Шилина С. А.

540 Бутузова Дарья Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 6 43 участник 100 село экология Шилина С. А.

541 Ипатов Илья Валерьевич 6 6 МБОУ СОШ 6 40 участник 100 село экология Шилина С. А.

542 Тур Константин Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экология Шилина С. А.

543 Герасимова Арина Ивановна 6 6 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экология Шилина С. А.
544 Луспарян Андрей Каренович 7 7 МБОУ СОШ 6 51 победитель 100 село экология Шилина С. А.

545 Другова Юлия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 50 призёр 100 село экология Шилина С. А.

546 Жакулина Ева Размиковна 7 7 МБОУ СОШ 6 50 призёр 100 село экология Шилина С.А.
547 Огородникова Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С. А.
548 Зуева Арина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 6 48 призёр 100 село экология Шилина С. А.

549 Климентов Савелий Павлович 7 7 МБОУ СОШ 6 47 призёр 100 село экология Шилина С. А.

550 Глинин Арсений Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 47 призёр 100 село экология Шилина С.А.

551 Пайков Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С. А.

552 Джермакян Арсен Суренович 7 7 МБОУ СОШ 6 43 участник 100 село экология Шилина С. А.

553 Агаджанян Тигран Хачикович 7 7 МБОУ СОШ 6 43 участник 100 село экология Шилина С. А.

554 Кариманян Марат Зограбович 7 7 МБОУ СОШ 6 40 участник 100 село экология Шилина С. А.
555 Казакевич Мария Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село экология Шилина С. А.



556 Ивченко Саят Нова 7 7 МБОУ СОШ 6 38 участник 100 село экология Шилина С.А.
557 Цаповян Мане Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 30 участник 100 село экология Шилина С. А.
558 Лочкарёв Виктор Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 6 29 участник 100 село экология Шилина С. А.
559 Красовский Мирон Игоревич 7 7 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С. А.
560 Чуракова Екатерина Петровна 8 8 МБОУ СОШ 6 72 победитель 100 село экология Шилина С.А.
561 Герасимова Виктория Александровна 8 8 МБОУ СОШ 6 50 призёр 100 село экология Шилина С. А.
562 Сторожева Виктория Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С. А.
563 Треколиди Демьян Рустамович 8 8 МБОУ СОШ 6 48 призёр 100 село экология Шилина С.А.
564 Сарян Арсений Александрович 8 8 МБОУ СОШ 6 47 призёр 100 село экология Шилина С.А.
565 Карибрагимова Асмина Альбертовна 8 8 МБОУ СОШ 6 47 призёр 100 село экология Шилина С.А.
566 Кириченко Софья Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 6 47 призёр 100 село экология Шилина С.А.
567 Г олубкова Яна Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С.А.
568 Хазикова Лейла Жабборовна 8 8 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С.А.
569 Погосян Назар Альбертович 8 8 МБОУ СОШ 6 41 участник 100 село экология Шилина С.А.
570 Г оршков Никита Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село экология Шилина С.А.
571 Винецкий Степан Оливерович 8 8 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село экология Шилина С. А.
572 Нуриева Милиса Наримоновна 8 8 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.
573 Мокротоваров Данил Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.
574 Мирсалова Альфия Эльмурадовна 8 8 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.
575 Пал ига Маргарита Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 6 23 участник 100 село экология Шилина С.А.
576 Казбанова Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 74 победитель 100 село экология Шилина С.А.
577 Нерсесян Анжелика Андраниковна 9 9 МБОУ СОШ 6 72 победитель 100 село экология Шилина С.А.
578 Лебедев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 50 призёр 100 село экология Шилина С.А.
579 Забунян Виолетта Г ариковна 9 9 МБОУ СОШ 6 50 призёр 100 село экология Шилина С.А.
580 караиорагимов Мелек Жалоловна 9 9 МБОУ СОШ 6 50 призёр 100 село экология Шилина С.А.

581 Бекташева Саяра Ясиновна 9 9 МБОУ СОШ 6 49 призёр 100 село экология Шилина С.А.
582 Соловьёва София Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 6 48 призёр 100 село экология Шилина С.А.
583 Шахназарян Вероника Мгеровна 9 9 МБОУ СОШ 6 47 призёр 100 село экология Шилина С.А.
584 Сейфатова Мелек Хакимовна 9 9 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С.А.

585 Цаповян Грета Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 42 участник 100 село экология Шилина С.А.

586 Ткачишина Надежда Тимофеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село экология Шилина С.А.
587 Хусейн-Оглы Аделина Муйдынбековна 9 9 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село экология Шилина С.А.

588 Ларионова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 39 участник 100 село экология Шилина С.А.

589 Лисовский Андрей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 36 участник 100 село экология Шилина С.А.

590 Мурадова Хаял Алихоновна 9 9 МБОУ СОШ 6 26 участник 100 село экология Шилина С.А.

591 Адилов Алексей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.

592 Муродьян Арам Варткесович 9 9 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.

593 Еременко Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 6 25 участник 100 село экология Шилина С.А.

594 Даут-оглы Эвелина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 6 24 участник 100 село экология Шилина С.А.

595 Мурадьян Альберт Вартанович 9 9 МБОУ СОШ 6 23 участник 100 село экология Шилина С.А.

596 Г афурова Севда Г афуржановна 9 9 МБОУ СОШ 6 20 участник 100 село экология Шилина С.А.

597 Г асанов Аслан Самитович 9 9 МБОУ СОШ 6 19 участник 100 село экология Шилина С.А.

598 Плакушкина Дарина Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 6 18 участник 100 село экология Шилина С.А.

599 Войткевич Дмитрий Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 6 15 участник 100 село экология Шилина С.А.

600 Кожокар Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 15 участник 100 село экология Шилина С.А.

601 Абашина Альбина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 6 75 победитель 100 село экология Шилина С.А.

602 Белокаменская Анастасия Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 6 75 победитель 100 село экология Шилина С.А.

603 Попов Ярослав Викторович 10 10 МБОУ СОШ 6 63 призёр 100 село экология Шилина С.А.

604 Кибарова Амина Алимжоновна 10 10 МБОУ СОШ 6 60 призёр 100 село экология Шилина С.А.

605 Плеханова Полина Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 6 60 призёр 100 село экология Шилина С.А.

606 Сорокопуд Милана Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 6 56 участник 100 село экология Шилина С.А.

607 Г агаринов Роман Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ 6 54 участник 100 село экология Шилина С.А.

608 Олейникова Арианна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 6 74 победитель 100 село экология Шилина С.А.

609 Ткаченко Вероника Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 6 74 победитель 100 село экология Шилина С.А.

610 Ким Леонид Гришевич 11 11 МБОУ СОШ 6 70 призёр 100 село экология Шилина С.А.

611 Кариманян Софья Зограбовна 11 11 МБОУ СОШ 6 65 призёр 100 село экология Шилина С.А.

612 Петрова Ольга Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 6 63 призёр 100 село экология Шилина С.А.

613 Чирков Никита Станиславович 11 11 МБОУ СОШ 6 62 участник 100 село экология Шилина С.А.

614 Папоян Саргис Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 61 участник 100 село экология Шилина С.А.

615 Папоян Велихан Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 5 6 участник 100 село экология Шилина С.А.

616 Г асанова Айлин Самитовна 11 11 МБОУ СОШ 6 56 участник 100 село экология Шилина С.А.

617 Магакян Тамара Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 6 56 участник 100 село экология Шилина С.А.

618 Григорьян Артем Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 6 55 участник 100 село экология Шилина С.А.

619 Джирикян Вартан Вартанович 11 11 МБОУ СОШ 6 45 участник 100 село экология Шилина С.А.

620 Отрыванова Елена Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 6 30 участник 100 село экология Шилина С.А.

621 Матинян Ани Артуровна 10 10 МБОУ СОШ 11 21 участник 100 село экология Кошелева И.В.

622 Бортникова Виктория Александровна 10 10 МБОУ СОШ 11 18 участник 100 село экология Кошелева И.В.

623 Адлейба Кирилл Ахриковиич 10 10 МБОУ СОШ 11 16 участник 100 село экология Кошелева И.В.

624 Литюков Данила Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экология Кошелева И.В.

625 Галенко Юрий Иванович 10 10 МБОУ СОШ 11 14 участник 100 село экология Кошелева И.В.

626 Пал кина Екатерина Г ригорьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 24 участник 100 село экология Кошелева И.В.



627 Солина Анна Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 11 24 участник 100 село экология Кошелева И.В.
628 Бирюзов Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 11 22 участник 100 село экология Кошелева И.В.
629 Кульбашева Дарья 9 9 МБОУ СОШ 8 71 победитель 100 город экология Малышева А.Н.
630 Скрынник Ольга Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 8 70 призер 100 город экология Малышева А.Н.
631 Бежанян Артём Зорикович 9 9 МБОУ СОШ 8 43 участник 100 город экология Малышева А.Н.
632 Берсенев Нестор Романович 9 9 МБОУ СОШ 8 40 участник 100 город экология Малышева А.Н.
633 Близеев Родион Романович 9 9 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экология Малышева А.Н.
634 Аветисян Арсен Андраникович 10 10 МБОУ СОШ 8 45 победитель 100 город экология Малышева А.Н.
635 Аксенова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 43 призер 100 город экология Малышева А.Н.

636 Асеева Елизавета Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 100 город экология Малышева А.Н.

637 Бахов Александр Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 100 город экология Малышева А.Н.

638 Ватулина Мария Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экология Малышева А.Н.

639 Дудник Анна Павловна 10 10 МБОУ СОШ 8 11 участник 100 город экология Малышева А.Н.

640 Клещев Дмитрий Васильевич 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 100 город экология Малышева А.Н.

641 Питык Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 8 участник 100 город экология Малышева А.Н.

642 Порошин Юрий Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 8 8 участник 100 город экология Малышева А.Н.

643 Поспелов Максим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 8 7 участник 100 город экология Малышева А.Н.

644 Акопян Армен Манукович 11 11 МБОУ СОШ 8 73 победитель 100 город экология Малышева А.Н.

645 Вошев Артём Олегович 11 11 МБОУ СОШ 8 71 призер 100 город экология Малышева А.Н.

646 Долгих Денис Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 8 43 участник 100 город экология Малышева А.Н.

647 Кленин Николай Г еоргиевич 11 11 МБОУ СОШ 8 41 участник 100 город экология Малышева А.Н.

648 Князько Богдан Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 8 29 участник 100 город экология Малышева А.Н.

649 Коваленко Владислав Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 8 15 участник 100 город экология Малышева А.Н.

Председатель
Секретарь

А. В. Стрижов 
М. Б. Ушакова


